
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

46 

63 

8 

27 

99 

45 

93 

5 

3 

29 

Nome 

COMANDUCCI CRISTIAN 

DI CORI ALESSANDRO 

MERCURI VALERIANO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

PANDOLFI ALESSANDRO 

NOCELLA ALEX 

INNOCENZI LUCA 

NENCETTI LAPO 

PARLATO ETTORE 

DANTONI CAMILLO 

Classe 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

Tempo Totale 

11:13.529 

11:13.841 

11:14.585 

11:15.827 

11:16.433 

11:19.936 

11:21.535 

11:21.718 

11:24.769 

5:52.120 

Diff 

0.312 

1.056 

2.298 

2.904 

6.407 

8.006 

8.189 

11.240 

6 Giri 

Tempo Migliore 

55.613 

55.722 

55.665 

55.839 

55.735 

56.112 

56.261 

56.119 

56.283 

57.364 

Velocità Migliore 

84,153 

83,988 

84,074 

83,812 

83,969 

83,405 

83,184 

83,394 

83,151 

81,584 

Nel Giro 

12 

10 

12 

5 

3 

12 

12 

12 

6 

3 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

BIREL / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

KOSMIC / VORTEX 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.312 

Velocità  Media 

83,382 

Miglior tempo sul giro 

55.613 

Velocità Migliore 

84,153 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 
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Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

5° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

125 JUNIOR ROK 

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:32:25 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

23/02/2014 12:32 

RISULTATI

Ora inizio: 12.32

Ora fine:   12.43


